様式第４（第１０条関係）

美浜町見守りサービス事業利用廃止届

                    令和  年  月  日

美浜町長  様

利用者氏名

（代理申請）
事業所名：

担当者 ：

 美浜町見守りサービス事業の利用について、下記のとおり廃止したいので届出します。

記

項  目 廃 止 年 月 日

施設入所 令和   年   月   日

転  出 令和   年   月   日

死  亡 令和   年   月   日

利用者都合により 令和   年   月   日
＜廃止理由＞